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Zastavka: Teplice,LibusSina

PRACOVNI DNY %

SOBOTA + NEDELE ®t

5 20K 50A

6 20K 50A

7| 20K 50K 10C
8 20K 10A
9 12K 09C
10 12K 09A
11 12K 09C
12 12A 09A
13 12K 47K 09C
14 20A 50K 09A
15 20K 50K 09C
16/ 20A 50K 09A
17 20K 50K 09C
18 19K 10A
19 09K 10SA
Poznamky:

K jede jen do zastavky Krupka,Uncin,U Lipy

A nejede pres zastavky Pfestanov,U Pomniku az

Chlumec

C jede jen do zastavky Chlumec

S jede jen do zastavky Krupka,Sobéchleby

& v8echny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo

Linka ¢. 582485 Osek-Kost'any-Teplice-Krupka,Sobéchleby/Chlumec
Vseobecné informace: 724 891 823, Centralni dispeéink DUK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

PFepravu zajiStuje: Doprava Teplice s.r.o., Lacinova 1366/10, 274 01 Slany, info.teplice@icomtransport.cz
Na lince plati jednotny tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.: V101,v201

Osek-Kost'any-Teplice-Krupka,Sobéchleby/Chlumec

Min.

Zastavka
Osek,Kolonie
Osek,Zbrojnice
Osek,nam.

Osek,Narodni diim
Osek,TyrSova

Haj u Duchcova,Horni H3j
Haj u Duchcova,statek
Hrob,Kfizanov
Hrob,Beseda

Hrob

Hrob,Mlyny
Kostany,Strelna
Kostany,Strelna,Zatisi
Kostany,Skola
Kostany,nam.
Kostany,vjezd
Kostany,Kamenny pahorek
Teplice,Hudcov,Panorama
Teplice,Retenice,sidlite

V¥ Teplice,Libusina

2

Teplice,Kfizikova

Zéna
443
443
443
443
443
442
442
441

441
441
447
447
447
447
447
447
401
401
401

Min.

© o

11
12
14
16
17
20
21
23
24
26
27
28
31
33
34
30

32

DOPRAVA

USTECKEHO

L\ T s B

Plati od 01.07.2024 do 14.12.2024

Zastavka, pokracovani
Teplice,Hlavni nadrazi
Teplice, Trnovany,Policie CR
Teplice, Trnovany
Teplice, Trnovany,Pluto
Teplice, Trnovany,Bohosudovska
Teplice,Sobédruhy,nam.
Teplice,Sobédruhy
Krupka,stadion
Krupka,Bohosudov,nam.
Krupka,Bohosudov,Komenského
Krupka,Mar$ov,Skola
Krupka,Un¢in,U parku
Krupka,Un¢in,U Lipy
Prestanov,U Pomniku
Chlumec,Stradov
Chlumec,Zaluzanska
Chlumec
Krupka,Sobéchleby,zahr.kolonie
Krupka,Sobéchleby
Krupka,Sobéchleby,to€na

Zéna
401
401
401
401
401
401
401
431
431
431
431
431
431
122
121
121
121
431
431
431
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